
\,,.,,
r;,,ll,tW!

iíťi:.::,.:|ó||.,.

retr*í€& šK*&*&1{*{&
é&řeí}**řs$l*
{-ri{tvcfix{?Y
v Plelv1

F.AKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSI(E PRACE
Akademický rok 20|2 /20t3

Andrea Vítová

Podniková ekonomika a management

Vliv celosvětové finanční krzc na vybraný ekonomický
subjekt

Ing. Lenka Zahradníčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíI:
Posouzen - není p|aglát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnÍho stupně:,

Bakalářská práce byla zaměřena na ana|ýzu dopadů ťrnanční krize na konkrétní podnikatelský subjekt.
Autorka při jejím zpracování prokáza|a orientaci v dané problematice a vhodně aplikovala teoretické
poznatky v praktické části. Cíl bylvzhledem k obsahu práce definován příliš úzce, studentka splnila
všechny zásaďy. ZformáIního hlediska práce působí uceleným dojmem. Práce prošla kontrolou
plagiátorství a nebyly shledany žádné skutečnosti, které by bránily v označení práce . není plagiát.
Vzhledem k vyše uvedeným skuteěnostem doporučuji práci k obhajobě s klasiÍikací výbomě.

12 3  4  Nnxnnnxnnn!xnnn!xnnl!
NXT!N
NXTN!
TXtr!N
X!T!N
!x!!nxnnntr
XTNNT
XTTN!
TX!T!xnnn!
XTtrNN
XTT!!

X
tr
!



- g&Í{a'LŤeťx{*&i}ffiř*}t&
W r&pxnx*rsx*

t}řul1lÍ&čl?Y
B ř!-ř1**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Dovedla byste na zák|adé provedených ana|ýz (SWOT, finanční arta|ýzy) predikovat vyvoj společnosti
v následujících letech?

Co z provedené finanční ana|ýzy považujete z hlediska dopadu na společnost zanejzásadnější
problém?

V Plzni, dne 19. 5.2013
,k*á/*,*y

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' omačte vysledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu zČtJ aodůvodněte nížepŤi odůvodnění
^ klasifrkačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
^ ott,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozeznťní originálu).


